РЕЗУЛЬТАТЫ выступления  сборных команд Красноярского края в соревнованиях
межрегионального, всероссийского и международного уровней, направленных за счет средств КГАУ «ЦСП»
в период с 09.11 по 15.11.2020г.

	№ 
п/п
	Вид спорта
	Наименование соревнований
	Дата проведения соревнования
	Место проведения соревнований
	                      Ф.И. спортсмена
и занятое место
	Всего занятых мест

	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III

	Всероссийские соревнования

	1
	Фитнес-аэробика
	Чемпионат России
	10-15.11.2020г.
	г. Москва
	Большие группы
1 место – Красноярский край 
(Белкова Ева Павловна, Галина Валерия Андреевна, Гладков Арсений Александрович, Горбачева Алекса Алексеевна, Гуляева Софья Михайловна, Гуляева Софья Михайловна, Кучина Вероника Михайловна, Мозгунова Дарья Викторовна, Гимодеева Алина Геннадьевна, Ниткин Роман Александрович, Петрова Виталина Романовна, Понамарчук Елизавета Андреевна, Пулеха Маргарита Андреевна, Скрипко Арина Антоновна, Чеботарева Арина Александровна, Чернышов Вадим Дмитриевич, Швецова Софья Сергеевна, Шмыков Василий Викторович, Ярусов Максим Михайлович)
	1
	0
	0

	2
	Парусный спорт
	Первенство России
	05-11.11.2020г.
	г. Геленджик
	Всего 234 участника
217 место – Першина Мария
	0
	0
	0

	3
	Шахматы
	Первенство Сибирского федерального округа (дисциплина- блиц, шахматы, быстрые шахматы)
	28.10-10.11.2020г.
	г. Барнаул
	2 место (быстрые шахматы), 
2 место (шахматы) - Левченко Леонид
4 место (быстрые шахматы)
5 место (шахматы) - Мутовин Егор 
7 место (шахматы) - Беляева Наталья
9 место (шахматы) - Сизых Людмила 
3 место (шахматы) - Постемский Андрей 
	0
	2
	1

	4
	Шахматы
	Первенство Сибирского федерального округа (дисциплина- блиц, шахматы, быстрые шахматы)
	27.10-10.11.2020г.
	п.Заречный, Новокузнецкий р-н, Кемеровская обл.
	Зайцев Виктор
5 место (быстрые шахматы)
5 место (шахматы)
3 место (блиц)
Новгородцева Полина 
3 место (быстрые шахматы)
4 место (шахматы)
Крупенько Полина 
2 место (быстрые шахматы)
4 место (шахматы)
2 место (блиц)
Дунаев Дмитрий 
4 место (быстрые шахматы)
11 место (шахматы)
4 место (блиц)
	0
	2
	2

	5
	Самбо
	Всероссийские соревнования
	10-11.11.2020г.
	г. Новосибирск
	13 субъектов
2 место (46 кг) - Иванов Никита
8 место (55 кг.) - Качер Платон 
18 место (60 кг.), 2 место - Хохлов Никита
14 место (60 кг.) - Лавриненко Александр 
13 место (56 кг.) - Овод Виктория 
2 место (66 кг.) - Мацковский Иван 
2 место (72 кг.) - Зайцев Кирилл 
1 место (84+) - Месар Вацлав
[bookmark: _GoBack]1 место (41 кг.) - Шарабаева Ксенья 
3 место (48 кг.) - Яковлева Ирина 
2 место (56 кг.) - Симкина Екатерина 
8 место (60 кг.) - Кривуля Анастасия  
	2
	4
	1



